

غیر محرمانه

برکناری مدیر عامل پتر و شیمی مسجد سلیمان

مشاور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از برکناری مدیرعامل پتروشیمی مسجد سلیمان به دلیل فساد مالی خبر داد.
چندی پیش تصاویر یک افطاری در پتروشیمی مسجد سلیمان منتشر و با عنوان افطاری لاکچری از آن یاد شده بود. بهزاد مهر کش مشاور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در توثیتی عنوان کرد که این وزارتخانه با هر گونه اشرافی گری مخالف بوده و این ماجرا را پیگیری خواهد کرد.
پس از انجام پیگیری، امروز مهرکش مشاور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر برکناری مدیرعامل پتروشیمی مسجد سلیمان را اعلام کرد. بهزاد مهرکش در صفحه توئیتر خود اظهار داشت: مدیرعامل پتروشیمی مسجد سلیمان برکنار شد، این تغییر با توجه به نظر دستگاه‌های نظارتی و امنیتی، مسائل مبهم مالی، خرید و فروش‌های تامل‌برانگیز و همچنین عدم درج اطلاعات مناقصه‌ها و مزایده‌ها در سایت صندوق انجام شد. با حمایت مجلس شفافیت در دوره جدید مدیریتی عملیاتی خواهد شد.

شکایت قالیباف از ایمن آبادی؟

صفحه اطلاع‌رسانی محمدباقر قالیباف در فضای مجازی نوشت: جعفرزاده ایمن‌آبادی، نماینده پیشین مجلس که از حامیان دولت روحانی بود، در گفت‌وگویی ادعای کذبِ فردی خارج‌نشین درباره خرید ملک در ترکیه از سوی خانواده آقای قالیباف را در قالب یک مصاحبه تکرار کرده است. بنا به نوشته این صفحه، پیش از این، ادعای فردی به نام اسماعیلی، که سابقه توهین به مقام شامخ حضرت علی بن موسی الرضا (ع) را دارد و از کشور خارج شده، تکذیب شده بود.
باین حال، جعفرزاده نماینده پیشین مجلس این ادعا را تکرار کرد که نشر اکاذیب محسوب می‌شود.
صفحه اطلاع‌رسانی رئیس مجلس اعلام کرده شکایت قالیباف از جعفرزاده به‌زودی انجام خواهد شد تا، با روشن‌شدن حقیقت، اجازه جهت‌دهی به افکار عمومی با دروغ و اخبار داده نشود.

بازگشت عادل فردوسی پور

سایت «فوتبال ۳۶۰» با انتشار تیزری خبر از بازگشت عادل فردوسی پور به دنیای فوتبال و گزارشگری داد. پس از آنکه نامه نود به دستور مدیر شبکه سه (علی فروغی) از کنداکتور پخش دوشنبه شب‌های این شبکه حذف شد، سایت این برنامه اما با تغییر اسم به «فوتبال ۳۶۰» کار خود را ادامه داد. حالا پس از گذشت ۴ سال از غیبت عادل فردوسی‌پور در رسانه‌ملی، سایت فوتبال ۳۶۰ با انتشار تیزری خبر از بازگشت عادل فردوسی‌پور داده است. در این ویدئو با عنوان فوتبال برای همه پخش از صدای گزارش‌های به یاد ماندنی فردوسی‌پور شنیده می‌شود. باید منتظر ماند و دید که این اتفاق چگونه و به چه شکل و قالبی رخ خواهد داد و بستر پخش آن چگونه فراهم خواهد شد. گفتنی است در روزهای گذشته خبرهای تایید نشده از موافقت مدیران جدید صداوسیما برای بازگشت عادل فردوسی‌پور به تلویزیون رسانه‌ای شده بود.

قتل عضو هیات علمی دانشگاه

رئیس پلیس آگاهی استان گلستان گفت: عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی گلستان به قتل رسید. سرهنگ مجتبی مروتی اظهار کرد: صبح دیروز (چهارشنبه) در پی تماس با پلیس ۱۱۰، پیکر مرد ۴۲ ساله‌ای در اطراف یکی از روستاهای گرگان کشف شد. رئیس پلیس آگاهی گلستان با بیان اینکه مقتول عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی گلستان است، افزود: این فرد با سلاح سرد به قتل رسیده و جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. مروتی بیان کرد: تلاش پلیس برای شناسایی قاتل یا قاتلان و علت و انگیزه قتل آغاز شده و بعد از شناسایی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

فروش زمین خواننده پاپ

فریدون آسرای، خواننده موسیقی پاپ می‌گوید طی دو سال کرونایی، از راه موسیقی امرار معاش نکرده و مجبور شده است قطعه زمینی را که داشته بفروشد تا زندگی‌اش بگذرد. این خواننده در خصوص اینکه چرا برخی از علاقه‌مندان به خوانندگی با هزینه‌های بالا و تولید قطعات نامرغوب چهره شدند اما بسیاری از استعدادها ناشناخته ماندند تصریح کرد: «یک برنامه موسیقایی برای انتخاب و دیده شدن ما روی کار آمد اما متأسفانه با پخش آن برنامه موافقت نشد و جلوی ادامه آن را گرفتند. درحال حاضر همان برنامه در کانال‌های دیگر در حال اجرا است و واقعا چنین موضوعی باعث ناراحتی می‌شود چرا که یک سری از افراد در صداوسیما هر کاری دلشان بخواهد انجام می‌دهند.

فرزاد مجیدی لفت داد

از روز سه‌شنبه شایعه شده فرزاد مجیدی از گروه واتس‌اپی اعضای تیم استقلال لفت داده و به نظر می‌رسد کار او با آبی‌ها به اتمام رسیده است. فرزاد مجیدی با شروع فصل به عنوان مربی در استقلال کارش را آغاز کرد اما در این مدت بارها به دلیل آنچه مسائل انضباطی خوانده شده از حضور در تمرین آبی‌ها منع شده است. در حال حاضر فرزاد مجیدی مدت زیادی است اجازه حضور در تمرینات استقلال را ندارد و طبق اخبار رسیده کار او با این باشگاه به پایان رسیده است و این بار دیگر بازگشتی در کار نخواهد بود. فرزاد مجیدی در زمان سرمربیگری پرویز مظلومی هم سابقه حضور در کادرفنی استقلال را داشت اما حالا به نظر می‌رسد کار او با آبی‌ها قبل از پایان فصل به پایان رسیده است.

سال پنجم

پنجشنبه

۱۴۰۱/۰۲/۰۸

۲۶ رمضان ۱۴۴۳/ ۲۷ آویریل ۲۰۲۲

■ اذان ظهر ۱۳:۰۲ ■ اذان مغرب ۲۰:۰۷

■ اذان صبح (فردا) ۴:۴۴ ■ طلوع آفتاب (فردا) ۶:۱۶

هشتمین جشنواره لاله‌های کرج



هشتمین جشنواره لاله‌های کرج از نیمه فروردین ماه در پارک شهید چمران در حال برگزاری است. در جشنواره امسال تعداد ۲۰۰ هزار پیاز لاله در ۴۰ وارپته و رنگ متنوع کاشته شده و در معرض دید بازدید کنندگان قرار گرفته است.

زاویه

اسلامی ندوشن برای «شاهنامه» چه کرد؟



استنباطی و اجتهادی ایشان یکی از بهترین‌ها و یکی از پیشگامان زبان فارسی در ایران هستند.

آیدنلو سپس گفت: کتاب معروف «داستان داستان‌ها؛ رستم و اسفندیار در شاهنامه» اسلامی ندوشن که در دهه ۴۰ نوشته‌شده در کنار کار مشابه دیگر یعنی کتاب «مقدمه‌ای بر رستم و اسفندیار» شادروان شاهرخ مسکوب، از نخستین نمونه‌های نگارش تحلیلی-توصیفی درباره شاهنامه هستند. البته در کتاب «داستان داستان‌ها» و برخی دیگر از کارهای دکتر اسلامی جنبه پژوهشی هم دیده می‌شود و این‌طور نیست که آثارشان صرفا و مطلقا تحلیلی باشند. در کتاب «زندگی و مرگ

◀ صاحب امتیاز و مدیرمسئول: نیره طاهری نیک

◀ زیر نظر شورای سردبیری

◀ نشانی: خیابان قائم مقام فراهانی، روبروی تهران کلینیک، کوچه چهارم، پلاک ۲۰، طبقه ۳

◀ تلفن: ۰۱۷۶ ۸۸۷۶۰۲۷۷ دورنگار: ۸۸۷۶۰۲۷۷ آگهی‌ها: ۸۸۵۴۵۱۹۸

◀ چاپ: همشهری«۲» تلفن: ۰۲۸۳۲۴۲۶

◀ توزیع تهران و شهرستان: نشر گستر امروز ۰۲۱۹۳۳۳۳۳۳۳۳

نشانی اینترنتی:

www.armanmeli.ir

آیین نامه اخلاق حرفه ای

روزنامه آرمان ملی را

در سایت بخوانید

غیر محرمانه

آخرین وضعیت پرونده محیط بان کرمانشاهی

رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه، گفت: با رای دیوان عالی کشور، اجرای حکم پرونده محیطبان کرمانشاهی متوقف و جهت رسیدگی به شعبه هم عرض ارجاع شد. پرویز توسلی‌زاده در خصوص آخرین وضعیت محیطبان کرمانشاهی، اظهار کرد: دیوان عالی کشور به استناد بند پ ماده ۲۹۱ قانون مجازات اسلامی مبنی بر قتل شبهه عمد به جهت ارتکاب قتل به سبب تقصیر و تقاضای وکیل محکوم علیه برونمد نجفی براساس بند چ ماده ۴۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مبنی درخواست اعاده دادرسی در مورد احکام محکومیت قطعی دادگاه‌ها، رای تجویز دادرسی را صادر کرد. رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه افزود: به موجب رای شعبه ۲۸ دیوان عالی کشور، دادنامه نقض و پرونده جهت رسیدگی به شعبه هم عرض ارجاع و اجرای حکم متوقف شد. گفتنی است برونمد نجفی محیطبان کرمانشاهی پس از کسب خبر در خصوص شکار غیرمجاز توسط سرنشینان خودرویی به محل عزیمت و به محض مشاهده خودروی خاطی به سمت خودرو تیراندازی می‌کند که منجر به فوت احدی از شهروندان می‌شود.

رکابزن ایرانی به تیم اسپانیایی پیوست

بانوی رکابزن تیم‌ملی دوچرخه‌سواری ایران با قراردادی رسمی به یک تیم اسپانیایی پیوست. ماندانا دهقان، بانوی رکابزن تیم‌ملی دوچرخه‌سواری ایران که پیش از این سابقه لژیونر بودن و رکاب زدن برای تیم‌های ژاپنی، اماراتی و هلندی را دارد، به تازگی به تیم «ZAAF» اسپانیا پیوست. دهقان با این قرارداد فرصت حضور در مسابقات اروپایی را هم پیدا کرده و قرار است تا یکی، دو روز آینده راهی اسپانیا شود.

کاریکاتور



امری‌ست علیحده، که صاحب محضری را از نزدیک ببینی و حضرتش را درک کنی تا اینکه ورق بزنی کتاب‌هایی را که روزی حالا به اجبار فلان استاد با کلی فضیحت از جلو دانشگاه خریده‌ای یا به میل، روزی از بین کتاب‌های دست دوم دستفروشی بیرون کشیده‌ای و بعد هم ایستاده‌ای به چانه زدن که ده تومان کم کن الان همراهم نیست... محمدعلی اسلامی ندوشن هم از همان ایل و تباری بود که از ازل عاشق بودند... مگر چند تا فروزانفر و بهار و زرین‌کوب و ندوشن و افشار و ستوده و پاریزی و شفیعی و... همین‌طور به‌شمار و بیا... داریم... در هر ده‌کوره‌ای در این دهکده جهانی، هر جایی نصف و نیمه از اینها هم اگر باشند سر دست می‌برند و با کلی اهن و تپ، صور اسرافیل به دست می‌گیرند و گوش فلک را کر می‌کنند. اما ما همچنان خبر مرگ یکی یکیشان را می‌نویسیم و می‌افسوس می‌خوریم... اسلامی ندوشن کم نریست. کم نوشت.

برای این عمر کوتاه بشر، این همه کتاب نوشتن کار آدمی نیست... حالا کدام دانشگاه و دانشکده و موسسه و نهاد و وزارتخانه است که مرد میدان باشد و بیاید و دوباره از سر، همه مآثورات و مکتوبات و میراث این قبیله را جمع و جور کند و بزند به زخم کاری ندانستن‌های این روزگار متوسط کم‌مایه... محمدعلی اسلامی ندوشن صد سال تنهایی را تاب آورد و حالا این میراث ارزنده را برای ما گذاشته... و می‌دانم که لیلی و مجنون حضرت نظامی را گشوده و غزل خواندن مجنون نزد لیلی را به زبان حال ما می‌خواند که:

«ا یا تو کجا و ما کجاییم

ما یایم و نوای بی‌نواپی

تو زان که‌ای و ما ثراییم
بسم...! اگر حریف مایی»

